'Beşer.i
Coğrafya' ile 'İstatistik' derslerini üstlenmiş, 1308 [1892/93] yılında da yeniden
kurulan 'İlm-i Ahldk' dersinin öğretmenliğine tayin edilmiştir. 1 Eylül 1316

1 Özgeçmişi, görevleri ve eserleri ile ilgili olarak bkz. Mükrimin Halil [Yınanç], "Abdurrahman
Şeref Efendi", TTEM., XV/9 (1341/1925), 211-214; Mehmed Cemaleddin, Osmanlı Tarih ve
Müverrihleri (Ayfne-i Zur~fii), Haz. M. Arslan, İstanbul 2003, 131-133; Franz Babinger,
Osmanlı Tarih Yazarları ve Eserleri, Çev. Ç. Üçok, 2. Basım Ankara 1992, 439-441;
Abdülkadir Özcan, "Abdurrahman Şeref', TDVİA., C.

'Ben unutursanı sen yazarsın, zabt et' derdi.

Vakanüvis sıfatıyla devletin bütün dosyalan kendine açılmıştı. Saltanatın
son zamanlarında cereyan edip kayda geçmeyen fakat kendisince bilinen birçok
meselenin tarafından yazıldığını söylemişti.

Merhum 1324 [1908] İnkıliibı'nı ortaya çıkaran ve bu inkılaba
başlangıç olan olaylara ait veciz bir giriş ile başlayan önemli bir zabıtname
yazmıştır. Bu zabıtname daha doğrusu 'Vakaniivis Tarihi' Sultan V. Mehmed
Reşad'ın tahta çıkışından ölümüne kadar olan olayları içermektedir.

Ali Ünal, Son Vak'anüvis Abdwmhman Şeref Efendi
Tarihi, II. Meşrutiyet Olayları (1908-1909), Ankara 1996, X, XVI. [H. N.]

2 Berlin'de Prusya Devlet Arşivi'nde gerçekleştirdiği çalışması ile ilgili yayınu için bkz.
Abdurrahman Şeref, "Berlin Hazine-i Evrakında Vesaik-i Kadime-i Osmaniye", TOEM.,
VIII/44 (I Haziran 1333/1918), 65-92. [H. N.]